\ Unsere Gollesdienste

RETES

Fr., 5. September

So., 7. September

So., 14. September

Fr., 19. September

So., 21. September

Fr., 26. September

So., 28. September

So., 5. Oktober

Fr., 10. Oktober

19:00 Uhr

10:00 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr

19:00 Uhr

9:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:45 Uhr

2% = Gottesdienstangebote fiir Kinder
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Waldniel, Friedhof Hasenberg

(bei Regen in der ev. Kirche) (Pfr. Miller)
Literatur und Musik

Briiggen, Alter Postweg 2

(Team Briggen-Waldniel)
Jubildumsgottesdienst 70 Jahre Kirche
Briggen, anschlieBend gemeinsames
Grillen (siehe Seite 8)

Amern (Pfr. Miller)

Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)
Amern (Diak. Osinski)
Schlafanzugandacht, vorher
Kinderbibelnachmittag

Waldniel (Pfr. Thummes)

Gottesdienst mit der Partnergemeinde
Lichterfelde und Abendmahl (Saft), anschl.
Suppe fur alle

Waldniel (Diak. Osinski)
Jogginghosenandacht

Ungerath, Festzelt Ungerather StraBe
(Pfr. Thummes/Diakon Cohnen)
Okumenischer Gottesdienst zum 200jahri-
gen Bestehen der St. Johannes von
Nepomuk Bruderschaft

Amern (Pfr. Muller)

Gottesdienst

Waldniel (Pfr. Mackscheidt/Diak. Osinski)
Familiengottesdienst mit Posaunenchor
zum Erntedankfest mit Abendmahl (Saft),
anschl. Suppe kochen

Amern (Fr. Lasenga)

Gregor. Vesper mit der ev.
Michaelsbruderschaft

Gottesdienste



So., 12. Oktober

Fr., 17. Oktober

So., 19. Oktober

So., 26. Oktober

Fr., 31. Oktober

So., 2. November

Fr., 7. November

So., 9 November

Fr., 14. November

So., 16. November

Mi., 19. November
Buf3- und Bettag
So., 23. November

So., 30. November

Gottesdienste

10:30 Uhr

19:00 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

18:00 Uhr
10:30 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr

10:30 Uhr

09:45 Uhr

10:00 Uhr
10:30 Uhr

11:45 Uhr

10:30 Uhr

Amern (Pfr. Thummes/Diak. Osinski)
Gottesdienst mit Abendmahl (Saft) und
Taufe

Waldniel (Pfr. Miller)

Literatur und Musik

Waldniel (Pfr. Mller)

Gottesdienst

Amern (Pfr. Mackscheidt)
Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)
Amern (Pfr. Thummes/Diak. Cohnen)
Okumenischer Gottesdienst zum
Reformationstag, anschlieBend gemein-
sames Suppe essen

Waldniel (Diak. Osinski/Diak. Fischer)
Familiengottesdienst und Nachtreffen
KiBiWo

Amern (Diak. Osinski)
Schlafanzugandacht, vorher
Kinderbibelnachmittag

Amern (Pfr. Maller)

Gottesdienst

Amern (Pfr. Mller)

Literatur und Musik

Waldniel (Diak. Osinski)
Jogginghosenandacht

Waldniel (Pfr. Thummes/Diak. Osinski)
BegruBungs-Gottesdienst fir die neuen
Katechumenen

Kein Gottesdienst

Waldniel, Friedhof Hasenberg

(Pfr. Thummes) Andacht mit Posaunenchor
Amern (Pfr. Muller)

Gottesdienst mit Totengedenken und
Abendmabhl (Saft)

Waldniel (Pfr. Thummes)

Gottesdienst mit Totengedenken und
Abendmahl (Wein)

Niederkriichten, Friedhof (Pfr. Mlller)
Posaunenandacht mit Totengedenken
Waldniel (Pfr. Thummes/Diak. Osinski)
Familiengottesdienst zum 1. Advent
anschl. Verteilung der Krippenspielrollen
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