Unsere Gottesdienste



Fr., 5. September	19:00 Uhr	Waldniel, Friedhof Häsenberg (bei Regen in der ev. Kirche) (Pfr. Müller) Literatur und Musik
So., 7. September	10:00 Uhr	Brüggen, Alter Postweg 2 (Team Brüggen-Waldniel) Jubiläumsgottesdienst 70 Jahre Kirche Brüggen, anschließend gemeinsames Grillen (siehe Seite 8)
So., 14. September	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Müller) Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)
Fr., 19. September	18:00 Uhr	Amern (Diak. Osinski) Schlafanzugandacht, vorher Kinderbibelnachmittag
So., 21. September	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes) Gottesdienst mit der Partnergemeinde Lichterfelde und Abendmahl (Saft), anschl. Suppe für alle
Fr., 26. September	19:00 Uhr	Waldniel (Diak. Osinski) Jogginghosenandacht
So., 28. September	9:30 Uhr	Ungerath, Festzelt Ungerather Straße (Pfr. Thummes/Diakon Cohnen) Ökumenischer Gottesdienst zum 200jährigen Bestehen der St. Johannes von Nepomuk Bruderschaft
	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Müller) Gottesdienst
So., 5. Oktober	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Mackscheidt/Diak. Osinski) Familiengottesdienst mit Posaunenchor zum Erntedankfest mit Abendmahl (Saft), anschl. Suppe kochen
Fr., 10. Oktober	18:45 Uhr	Amern (Fr. Lasenga) Gregor. Vesper mit der ev. Michaelsbruderschaft

a = Gottesdienstangebote für Kinder

So., 12. Oktober	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Thummes/Diak. Osinski) Gottesdienst mit Abendmahl (Saft) und Taufe
Fr., 17. Oktober	19:00 Uhr	Waldniel (Pfr. Müller) Literatur und Musik
So., 19. Oktober	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Müller) Gottesdienst
So., 26. Oktober	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Mackscheidt) Gottesdienst mit Abendmahl (Wein)
Fr., 31. Oktober	18:00 Uhr	Amern (Pfr. Thummes/Diak. Cohnen) Ökumenischer Gottesdienst zum Reformationstag, anschließend gemeinsames Suppe essen
So., 2. November	10:30 Uhr	Waldniel (Diak. Osinski/Diak. Fischer) Familiengottesdienst und Nachtreffen KiBiWo
Fr., 7. November	18:00 Uhr	Amern (Diak. Osinski) Schlafanzugandacht, vorher Kinderbibelnachmittag
So., 9 November	10:30 Uhr	Amern (Pfr. Müller) Gottesdienst
Fr., 14. November	19:00 Uhr 19:00 Uhr	Literatur und Musik Waldniel (Diak. Osinski)
So., 16. November	10:30 Uhr	Jogginghosenandacht Waldniel (Pfr. Thummes/Diak. Osinski) Begrüßungs-Gottesdienst für die neuen Katechumenen
Mi., 19. November Buß- und Bettag		Kein Gottesdienst
So., 23. November	09:45 Uhr 10:00 Uhr	(Pfr. Thummes) Andacht mit Posaunenchor
	10.00 0111	Gottesdienst mit Totengedenken und Abendmahl (Saft)
	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes) Gottesdienst mit Totengedenken und Abendmahl (Wein)
	11:45 Uhr	Niederkrüchten, Friedhof (Pfr. Müller) Posaunenandacht mit Totengedenken
So., 30. November	10:30 Uhr	Waldniel (Pfr. Thummes/Diak. Osinski) Familiengottesdienst zum 1. Advent anschl. Verteilung der Krippenspielrollen

Gottesdienste 21